Bénéfices et Caractéristiques

Réduit efficacement les fumées de cuisson

Avec cette hotte, créez un environnement plus sain
pour cuisiner, manger et vous détendre. Son moteur
fiable réduit efficacement les fumées de cuisson pour
que vous profitiez au maximum des moments passés
en cuisine.

Hotte tiroir 60 cm Série 300 LEDLights

LFP326S

Une hotte efficace pour de I’air frais

La hotte 300 ExtractionTech Standard élimine efficacement les odeurs de
cuisson de votre cuisine grace a son moteur puissant. Profitez d’un air propre
et frais dans votre cuisine.

Un filtre a graisse standard pour une cuisine saine
Notre filtre a graisse fiable vous permet de toujours
profiter d'un espace de cuisson plus sain. Lorsque vous
avez besoin d'un nouveau filtre, il peut étre facilement
lavé ou remplacé. Votre cuisine reste plus propre, plus
longtemps.

Controle de la hotte avec les boutons mécaniques
Contrélez votre hotte simplement avec les boutons
mécaniques. |l suffit d'appuyer sur cette touche pour
augmenter ou diminuer la puissance de la hotte, de
sorte que vous puissiez profiter d'un environnement de
cuisson sain.

Une installation haut de gamme, facile et rapide
Les solutions PerfectFit permettent de remplacer
facilement votre hotte de cuisine actuelle. Et 25 %
d’étapes de montage en moins grace aux options sans
outils, pour une installation rapide, précise et optimale
' de votre nouvelle hotte.

Longue durée et excellente luminosité

Profitez d'un éclairage de qualité pendant que vous
cuisinez. Nos lampes LED consomment beaucoup
moins d'énergie que les autres lampes et offrent une

de cuisiner en toute tranquillité.

excellente visibilité dans la cuisine, ce qui vous permet

» Série 300

* Hotte tiroir 60 cm

* 1 moteur(s)

* Commandes par touches

» Nombre de vitesses : 3; Micro switch

« Eclairage par LED : 2 - Puissance totale 8 W

« 2 filtre(s) a graisse aluminium cassette

 Fonctionne en évacuation ou en recyclage avec filtre charbon en option
» Clapet anti-retour


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/2ec5de6e-b6d4-4145-b83f-20a0f60551d5/E4RM3Q/PSEECH210PA0000X/WS_ZOD/PSEECH210PA0000X.jpg

E] Electrolux

Spécifications techniques

Consommation énergétique annuelle
(KWh/an)

Classe d'efficacité énergétique*
Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)
Classe d'efficacité fluidodynamique

Efficacité lumineuse (LE hotte) en
lux/Watt

Classe d'efficacité lumineuse
Efficacité de filtration des graisses (%)
Classe d'efficacité de filtration des
graisses

Débit d'air (m3/h) vitesse mini/maxi
Niveau sonore (dB) mini/maxi
Pression maximale au point de
rendement maximal (Pa)

Pression maximale (Pa)
Température d'éclairage (K)
Couleur

Couleur far et structure

Couleur fagade

Hauteur hors tout (mm)

Largeur (mm)

56.6

15

10

65.1
D

170/410
48/69

191

270
3000
Gris
n/A
Inox
179
598

Hotte tiroir 60 cm Série 300 LEDLights

Profondeur (mm)

Diamétre de la buse (mm)
Filtre(s) a charbon (statut)

Réf. filtre a charbon standard
Référence du filtre a charbon longue
durée

PNC du filtre a charbon standard
Puissance moteur absorbée (W)
Hauteur min. installation hotte si
plaque électrique (cm)

Hauteur min. installation hotte si
plaque gaz (cm)

Volts

Fréquence (Hz)

Longueur du cable (m)

Livré avec prise

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Livré

Pays de fabrication

PNC

Code EAN

PSGBCH210DE00013

LFP326S

309
150
2; en option
ECFBO3ST

No

902 986 574
100

42

65

220-240
50
1.3
Oui
350x640x215
817
Sans fat
Pologne
942 022 676
7332543828081
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