





Une hotte efficace pour de l'air frais

La hotte 300 ExtractionTech Standard élimine efficacement les odeurs de cuisson de votre cuisine grâce à son moteur puissant. Profitez d'un air propre et frais dans votre cuisine.

Bénéfices et Caractéristiques



Réduit efficacement les fumées de cuisson

Avec cette hotte, créez un environnement plus sain pour cuisiner, manger et vous détendre. Son moteur fiable réduit efficacement les fumées de cuisson pour que vous profitiez au maximum des moments passés en cuisine.



Un filtre à graisse standard pour une cuisine saine Notre filtre à graisse fiable vous permet de toujours profiter d'un espace de cuisson plus sain. Lorsque vous avez besoin d'un nouveau filtre, il peut être facilement lavé ou remplacé. Votre cuisine reste plus propre, plus longtemps.



Contrôle de la hotte avec les boutons mécaniques

Contrôlez votre hotte simplement avec les boutons mécaniques. Il suffit d'appuyer sur cette touche pour augmenter ou diminuer la puissance de la hotte, de sorte que vous puissiez profiter d'un environnement de cuisson sain.



Une installation haut de gamme, facile et rapide Les solutions PerfectFit permettent de remplacer facilement votre hotte de cuisine actuelle. Et 25 % d'étapes de montage en moins grâce aux options sans outils, pour une installation rapide, précise et optimale de votre nouvelle hotte.



Longue durée et excellente luminosité

Profitez d'un éclairage de qualité pendant que vous cuisinez. Nos lampes LED consomment beaucoup moins d'énergie que les autres lampes et offrent une excellente visibilité dans la cuisine, ce qui vous permet de cuisiner en toute tranquillité.

- Série 300
- Hotte tiroir 60 cm
- 1 moteur(s)
- · Commandes par touches
- Nombre de vitesses : 3; Micro switch
- Eclairage par LED : 2 Puissance totale 8 W
- 2 filtre(s) à graisse aluminium cassette
- Fonctionne en évacuation ou en recyclage avec filtre charbon en option
- Clapet anti-retour



LFP326S

Spécifications techniques			
Consommation énergétique annuelle (KWh/an)	56.6	Profondeur (mm)	309
Classe d'efficacité énergétique*	С	Diamètre de la buse (mm)	150
Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)	15	Filtre(s) à charbon (statut) Réf. filtre à charbon standard	2; en option
Classe d'efficacité fluidodynamique	D		ECFB03ST
Efficacité lumineuse (LE hotte) en	10	Référence du filtre à charbon longue durée	No
lux/Watt		PNC du filtre à charbon standard	902 986 574
Classe d'efficacité lumineuse	Е	Puissance moteur absorbée (W)	100
Efficacité de filtration des graisses (%)	65.1	Hauteur min. installation hotte si	42
Classe d'efficacité de filtration des	D	plaque électrique (cm)	42
graisses Débit d'air (m3/h) vitesse mini/maxi	170/410	Hauteur min. installation hotte si plaque gaz (cm)	65
Niveau sonore (dB) mini/maxi	48/69	Volts	220-240
Pression maximale au point de	191	Fréquence (Hz)	50
rendement maximal (Pa)		Longueur du câble (m)	1.3
Pression maximale (Pa)	270	Livré avec prise	Oui
Température d'éclairage (K)	3000	Dimensions emballées HxLxP (mm)	350x640x215
Couleur	Gris	Poids brut/net (kg)	8/7
Couleur fûr et structure	n/A	Livré	Sans fût
Couleur façade	Inox	Pays de fabrication	Pologne
Hauteur hors tout (mm)	179	PNC	942 022 676
Largeur (mm)	598	Code EAN	7332543828081



